
číslo smlouvy kupujícího: JS/O400/2023/OKS
číslo smlouvy prodávajícího:

Kupní smlouva
uzavřená podle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Kupující:
sídlem:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba pověřená jednat
ve věcech technických:

(dále jen „kupující")

Prodávající:
sídlem:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba pověřená jednat
ve věcech technických:
Zapsán

(dále jen „prodávající“)

(dále jen „smlouva“)

|. Smluvní strany

Město Valašské Meziříčí
Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí

vedoucím Odboru komunálních služeb
00304387

CZOO304387

CADEMA s.r.o.

inohrady, 120 00 Praha 2
jednatelem

09079441

C209079441

v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 330462

II. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu „Prodejní stánky s výdejními okny" - tzn. 2 kusy
prodejních stánků o rozměru 3,3x3,3m každý stánek se dvěma výdejními okny, 24 mm, ATYP - jeden
z těch stánků má dveře na levé stěně a druhý na pravé (dále jen „předmět smlouvy") a kupující se
zavazuje za předmět smlouvy zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy.

Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu
smlouvy.

Předmět smlouvy musí být dodán jako nový, nepoužitý. Prodávající je povinen předat kupujícímu
veškeré dokumenty, návody k použití a obsluze, které jsou nutné k převzetí a užívání předmětu
smlouvy.

|||. Lhůta a místo plnění

Lhůta plnění: do 5 dnů od uhrazení zálohové faktury nejpozději do 15. 11. 2023.

O předání a převzetí předmětu smlouvy jsou smluvní strany povinny sepsat předávací protokol.
Součástí předávacího protokolu budou veškeré potřebné dokumenty vztahující se kpředmětu
smlouvy, bez těchto dokumentů nelze předmět smlouvy převzít.

Místem plnění je: Místní část Podlesí 388, Valašském Meziříčí GPS: 49'26'16.458"N,
17“58'11.438"E

1/4



IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena předmětu smlouvy je stanovena ve výši: 

zboží ks cena/ks cena spolu 

Prodejní stánek 3,3x3,3m, dvě výdejní okna, 24mm, ATYP 
—jeden z těch stánků má dveře na levé stěně a druhý na 2 32975,21 65 950,42 
pravé 

Atyp - navýšení stěn na 2m 2 1487,60 2 975,20 

Zámek FAB do dveří + klika atd. 2 991,73 1 983,46 

Doprava 1 4132,24 4 132,24 

Celkem 75 041,32 

DPH 21% 

Celkem s DPH 90 800,00 

2. Kupní cena je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro předmět smlouvy. Součástí 
kupní ceny je i přiměřený zisk prodávajícího. 

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním předmětu smlouvy, tedy i 
náklady na dopravu do místa plnění, se složením a manipulací „za první bránu". 

4. Kupující uhradí kupní cenu za předmět smlouvy na základě vystavené zálohové faktury. Po 
připsání ceny na účet prodávajícího bude provedeno dodání předmětu smlouvy. 

5. Po uskutečněníjeho dodávky do místa plnění a po jeho řádném převzetí kupujícím bude vystaven 
daňový doklad. 

6. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
zejména zákonem o dani z přidané hodnoty. Pokud nebude mít náležitosti dle výše uvedeného 
zákona, může jej kupující vrátit zpět prodávajícímu k doplnění nebo novému vyhotovení. Nová 
lhůta splatnosti pak začíná ode dne doručení opraveného a doplněného daňového dokladu 
(faktury) kupujícímu. 

VI. Smluvní sankce 

1. Pokud prodávající nedodrží lhůtu plnění stanovenou vtéto smlouvě má právo'kupující uplatnit 
vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu smlouvy za každý 
i započatý den prodlení. V případě prodlení předání a převzetí předmětu smlouvy delším než 
15 dníje kupující oprávněn od smlouvy odstoupit 

2. Smluvní pokuty jsou splatné do 10 dní od doručení výzvy k jejich úhradě. Uplatněním smluvní 
pokuty není dotčen nárok ani jedné ze stran na náhradu škody vzniklé vdůsledku porušení 
smluvních povinností druhé strany a to v celé jejívýši. 

V. Odpovědnost za vady 

1. Prodávající garantuje, že předmět smlouvy plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám dle 
požadavků kupujícího a splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními normami. 

2. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku za jakost v délce 24 měsíců, pokud záruční listy 
nestanoví záruční dobu delší. 

3. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu smlouvy ze strany kupujícího. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady. 

2/4 



Prodávající zajistí v případě reklamace opravu předmětu smlouvy u kupujícího a to do 30 dní pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak, v případě neodstranění vady na místě, zajistí prodávající 
odvoz a dovoz předmětu smlouvy či jeho části pro provedení opravy na vlastní náklady. 

Nebude-Ii vada v rámci reklamace předmětu smlouvy odstraněna prodávajícím dle odst. 4 tohoto 
článku je kupující oprávněn zajistit si odstranění vady předmětu smlouvyjinou odborně způsobilou 
osobou. Veškeré náklady vzniklé kupujícímu v souvislosti s odstraněním vady způsobem dle tohoto 
odstavce je prodávající povinen kupujícímu uhradit a zároveň je prodávající povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé takovéto porušení. 

Při opakovaném výskytu vady na předmětu smlouvy, je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy, a 
to i jen od jednotlivé části předmětu smlouvy. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to 
pouze na základě písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsanými osobami 
oprávněnými jednatjménem smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených 
v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v 
informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších 
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 
smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou. 

Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není předlužen 
a j e  schopen plnit své splatné závazky, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla 
povolena reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční rizeni. Prodávající dále prohlašuje, 
že jeho ekonomická a hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku. 

Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, ani vůči němu neníveden výkon rozhodnutía ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž 
splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Případné uvedení nepravdivých nebo zkreslených údajů v rámci prohlášení dle bodu 4 a 5 tohoto 
článku smlouvy, se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež opravňuje kupujícího k 
okamžitému odstoupení od této smlouvy nebo její nesplněné části. 

Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle 
zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje při 
realizaci této smlouvy dodržovat vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí veškeré 
pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy 
zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, dále předpisů 
týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

v - v i  
práce, ve znění pozdejswh předpisů. 

3/4 



8. Finanční prostředky na úhradu předmětu smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Valašské
Meziříčí dne 23. 1. 2023, pod bodem 2 04/05. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny všechny
podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (941),

9. Kupující potvrzuje, že uzavření této smlouvy je v pravomoci vedoucího Odboru komunálních
služeb na základě pověření Rady města ze dne 05. 12. 2022 pod bodem R 03/67/1.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 Stejnopisy a prodávající 1
stejnopis.

11. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho,
že obsahuje jejich pravou a ničím neomezenou vůli, připojují svoje podpisy.

1 9 -10- 202 ?ADVe Valaš ............... 3 $$$—“gg
mu

Mě CADEMA s.ro.

- kupující— -prodávající-

vedoucí právního oddělení 4/4


